VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

––––––––

Số: 6690/VPCP-KTTH
V/v Tham dự Diễn đàn Logistics

Việt Nam 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Công Thương

Xét đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 6654/BCT-XNK ngày 04
tháng 9 năm 2024 về việc tham dự, phát biểu và chỉ đạo, điều hành Diễn đàn
Logistics Việt Nam 2024, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến
như sau:

 Đồng ý tham dự Diễn đàn Logistics Việt Nam 2024 vào ngày 30 tháng
11 năm 2024 do Bộ Công Thương tổ chức. Bộ Công Thương chuẩn bị kỹ
chương trình, kịch bản, nội dung và bài phát biểu của Thủ tướng Chính phủ,
trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 15 tháng 11 năm 2024.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Bùi Thanh Sơn,
- Bộ CT;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  Các Vụ: CN, TH, TKBT;
- Lưu: VT, KTTH (2).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân